
č. smlouvy objednatele: 120/KSÚS/2016                         č. smlouvy poskytovatele: 16-22-016 
 

 

 

- 1 - 

DODATEK č. 2 

ke smlouvě o dílo 

              „III/0059 Choteč, most ev. č. 0059 - 3 most přes Radotínský potok“ a to ve stupni DSP, IČ k 
SP, PDPS/AD“ (dále jen „Zakázka“) 

uzavřená podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

(dále jen občanský zákoník) 

 

 

Smluvní strany 
 

Objednatel:               Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
sídlo:   Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 
zastoupen:  Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 
IČ:   00066001 
DIČ:   CZ00066001 
(dále jen objednatel)     
                 
a 
 
Poskytovatel:  AF-CITYPLAN s.r.o.  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25005 

sídlo:   Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4    

zastoupen:                       Ing. Petr Košan, jednatel  

IČO:   47307218 

DIČ:   CZ47307218 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxx 

(dále jen poskytovatel)              
 
Preambule 
Tento dodatek vznikl na základě Sdělení Městského úřadu Černošice doručeného e-mailem dne 28. 11. 
2016. Sdělení je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 

Článek 1. 
Úvodní ustanovení 

 
1.1. Objednatel a poskytovatel se v souladu s čl. 4 Smlouvy o poskytování služeb ze dne 29. 2. 

2016 (dále jen „smlouva“), dohodli na rozšíření rozsahu prací o dodatečné zahájení Územního 
rozhodnutí (ÚR) a následné vypracování Projektové dokumentace územního rozhodnutí 
(DÚR).  

 
1.2. S ohledem na výše uvedené se čl. 3.3 a čl. 5. smlouvy doplňuje o následující:  

Dokumentace územního rozhodnutí (DÚR) – koncept 
- Nejpozději do 15. 2. 2017, PD ve stupni DÚR bude odevzdána v počtu 2 paré v tištěné 

formě a 1x digitálně na CD. 
 

Dokumentace územního rozhodnutí – čistopis 



č. smlouvy objednatele: 120/KSÚS/2016                         č. smlouvy poskytovatele: 16-22-016 
 

 

 

- 2 - 

- Nejpozději do 31. 3. 2017, PD ve stupni DÚR bude odevzdána v počtu 5 paré v tištěné 
formě a 1x digitálně na CD. 

 
1.3. Čl. 2. Přílohy č. 1 smlouvy – Technické specifikace se mění následujícím způsobem  

Cena díla: 
Původní cena díla: 

  
Původní cena díla: 
 

Průzkumy 58.000,- 

DSP 279.000,- 

IČ 73.000,- 

PDPS 58.000,- 

I. HMP, Mostní list 8.000,- 

Výkon AD 600/h 34.800,- 

Celkem bez DPH 510.800,- 

 
 
Navýšená cena o dopracování PD ve stupni DÚR: 
 

Původní cena bez DPH 510.800,- 

DÚR 63.000,- 

Průvodní zpráva 8.000,- 

Výkresová část 32.000,- 

Dokladová část 10.000,- 

Inženýrská činnost 13.000,- 

Celkem bez DPH 573.800,- 

21% DPH 120.498,- 

Celkem s DPH 694.298,- 

 
 

Článek 2. 
Ostatní ujednání 

 
2.1.  Ostatní ustanovení smlouvy ve znění dodatku č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti. 

2.2.  Obě smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 řádně přečetly a že souhlasí se všemi 
ujednáními obsaženými v tomto Dodatku a na důkaz toho jejich zástupci připojují 
vlastnoruční podpisy. Současně prohlašují, že tento Dodatek nebyl sjednán v tísni, ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. 

2.3.  Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí stávající smlouvy o dílo. Dodatek je platný a účinný 
okamžikem podpisu. 

2.4.  Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři (3) stejnopisy a 
poskytovatel dva (2) stejnopisy. 

 
Příloha 
č. 1 Sdělení Městského úřadu Černošice ze dne 28. 11. 2016. 

 
      V Praze dne 8.2.2017                                                           V Praze dne 2.2.2017 
 



č. smlouvy objednatele: 120/KSÚS/2016                         č. smlouvy poskytovatele: 16-22-016 
 

 

 

- 3 - 

       za objednatele      za poskytovatele 
 
 
 

.................................................                  .................................................           
Bc. Zdeněk Dvořák                     Ing. Petr Košan 

        ředitel             jednatel   




